COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da

Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo

para acolhimento das propostas e da sessão pública de disputa de preços do Pregão Eletrônico nº

0101/2024-PG – Registro de Preço para aquisição de Massas Frescas para a Unidades do Sesc Goiás,

pelo período de 06 (seis) meses – foi prorrogado para dia 25 de março de 2025, até as 09:30 horas,

com sessão de disputa de preços às 14:30 horas.

Goiânia, 18 de março de 2025

Atenciosamente,

Comissão de Licitação

Sesc Goiás